关于举办2018年第一期中高协高尔夫项目一级裁判员培训班的通知

各相关单位和个人：
根据国家体育总局小球中心《关于高尔夫球项目贯彻实施<体育竞赛裁判员管理办法>有关问题的通知》（小球字【2016】 662号）及广西壮族自治区体育局《关于授权广西高尔夫球协会开展裁判员技术等级认证的通知》（桂体竞【2017】3号），现将广西高尔夫球协会举办2018年第一期中高协高尔夫项目一级裁判员培训班有关事项通知如下。
一、主办单位
   广西高尔夫球协会
二、协办单位
   桂林山水高尔夫球会（广西高尔夫裁判员培训与实习基地）
三、培训安排
1、培训时间：2018年8月3-5日
2、培训地点：桂林山水高尔夫球会（广西桂林市七星区金鸡路25号）
3、培训对象：已经通过培训考核获得中高协高尔夫项目二级裁判员资质者。
4、培训人数：80人，额满为止。
5、培训内容：在二级裁判员培训基础上对《高尔夫球规则》各重点条文的深度学习、高尔夫竞赛组织与管理、临场执裁的艺术、临场实践。
6、培训考核：分为理论考核和临场实践两部分，考核合格者颁发由中国高尔夫球协会统一制作的高尔夫项目一级裁判员资格证书。
7、培训费用：1800元/人。交通、食宿等个人费用自理。
8、报到时间：2018年8月3日上午8：00
四、培训报名
广西高尔夫球协会秘书处
联系人：陆秋婷（17776222152）
报名截止日期：2018年7月27日下午16：00（额满将提前截止)。
报名时请按要求填写《广西高协2018年中高协高尔夫一级裁判员培训班报名表》，以及参加二级裁判员培训的时间地点及裁判员资质证书扫描件（或照片），以word文档的形式添加为附件后邮件发送至804357854@qq.com。
报名审核通过后，协会将以邮件形式确认，收到报名确认邮件后，请按邮件内说明的方法缴付培训费用。另请提前准备两张个人近期蓝底两寸彩色证件照（背后用铅笔写名字），在培训报到现场交给协会工作人员。
其他未尽事宜请咨询广西高尔夫球协会秘书处。
附：广西高协2018年第一期中高协高尔夫项目一级裁判员培训班报名表
[image: image1]

抄报：中国高尔夫球协会、广西壮族自治区体育局竞体处、球类中心、社体中心

广西高尔夫球协会秘书处                 2018年5月26日印发

附件：
广西高协2018年第一期中高协高尔夫项目一级裁判员培训班报名表

	姓名

	性别

贴蓝底2寸照片（不需要自己贴）

	出生年月

	籍贯

	职业（或岗位）

	身份证号码

	毕业院校

	专业

	所属单位（在校生请写学校名称）

	电子邮箱

	联系电话

	详细通讯地址（确保能收到证书）

	赛事经验（如有）注明赛事名称

	通过二级裁判员培训考核的时间地点（附裁判员证书扫描件或照片）